TENTAMEN MEDICUM
INAUGURAL E,
DE
C H O R E A,

QUOD,
ANNUENTE SUMMO NUMINE,
Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,

D. GULIELMI ROBERTSONI, S.S. T.P.

ACADEMIÆ EDINBURGENÆ Praefecti;

N E C N O N

Amplissimi SENATUS ACADEMICI consensu,
Et nobilissimae FACULTATIS MEDICÆ decreto,

PRO GRADU DOCTORIS,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

Eruditorum examini subjicit

JOANNES EWART,
SCOTUS,

Societ. Physic. Edinens. bis Praeses,

Et

Socius Honorarius.

Ad diem 24. Junii, hora locoque solitis.

EDINBURGI:
Apud BALFOUR et SMELLIE,
Academiae Typographos.

M DCC LXXXVI.

Praeceptoris suo

JOANNI HOPE, M.D. F.R.S.L. et Ed.

Botanices et Medicinae,

In Academia Edinensis,

Professori;

Nosocomii Regii Edinensis

Medico;

Collegii Regii Medicorum

Praefidi:

Hoc Tentamen Medicum Inaugurale,

Ea, qua par est, observantia,

Inscriptum voluit

A U C T O R.

C O R R I G E N D A.

- page 8. line 15. *pro* repentinus *lege* repentinis. 153 Q
11. 22. *pro* convulsionem *lege* convulsionum. 9
16. 6. *pro* obnoxiae *lege* obnoxii.
36. 6. *pro* innitur *lege* innititur.
36. 21. *pro* peculari *lege* peculiari.
47. 14. *pro* phlebotoniam *lege* phlebotomiam. 17
52. 15. *pro* cardemines *lege* cardamines. 18 V 2016

TENTAMEN MEDICUM

INAUGURALE,

D E

C H O R E A *.

QUO tempore chorea primum fese ostendebit, vel ab auctoribus fuerit depicta, pro certo comperire nec valeo, nec operae pretium duco.

* Vide Cull. Synops. G. LI. *Sceletyrbe*^a, Saltatio^b, Saltus Vitae^c, Chorea Sti. Joannis^d, et Sti. Viti^e, *Hieranossos*^f, multaque alia nomina, labentibus annis, huic morbo fuerunt indita. Nonnullae *Tarantismi*^g species ad eum quoque referenda videntur. Necnon terras apud diversas, diverse nominatur, ut *Le danse de St. Weit*, vel *de St. Guy*^h, *Leaping ague*, &c.

^a Galen, Preysinger, &c. ^b Ephem. Germ. ^c Tulpius, Platerus. ^d Mezeray histoire de Charl. V. ^e Sydenham. ^f Macbride. ^g Sauvag. Nos. Meth. ^h Encycloped. de Sciences.

duco. Ob tenebras, quibus medicinae primordia involuta, vix penetrandas, obque morbos a vetustioribus male descriptos, quaestiones hujusmodi non solum, dum prosequimur, arduae, sed exitu etiam ancipites.

Quibus sub formis apud recentiores semet in conspectum dederit, notare magis interest; et de his, quaedam summi momenti referuntur. Hodiernos vero hunc morbum nimis neglexisse, quidem dolendum; perpauci enim ad eum animum advertere fuere dignati. Quae nonnulli sat recte observarunt, ea per res plurimas alienas inordinate disjiciuntur, adeo ut vel eadem indagare, vel inventa in ordinem aptum redigere, minime sit facile. Etsi igitur huic dissertationi animum pro virili intendi, multis ex partibus mendosa adhuc reperietur. Genus nervosum tenebris tam densis obruitur, motusque muscularis natura adeo est incognita, ut justa morbi theoria nequeat stabiliri. Multa quidem his de rebus olim fuerunt scripta, et multa de iisdem hodie docentur; at auctores, obscura claris, incerta certis, temere commiscendo, tenebras adeo non dispulerunt, ut eas profundiores reddiderint.